PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC AN SINH

Số: 107/TB-THAS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Sinh, ngày 01 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 3 NĂM 2024

* Nhiệm vụ trọng tâm:

Tổ chức chuyên đề cấp trường; tổ chức hội thi "Sắc dẹp tuổi hoa"; học sinh

thi viết chữ đẹp cấp thị xã; học sinh khối 4-5 tham gia hoạt động hướng nghiệp.

*Nhiệm vụ cụ thể:

Ngày Nội dung công việc Người phụ

trách

01-02 Duyệt chương trình, kế hoạch dạy học của giáo viên, kế hoạch

tổ chuyên môn.

BGH+TTCM

04-08 Dự giờ giáo viên khối lớp 2-3 và khối 4-5. BGH, TTCM

09 Học sinh tham gia hội thi viết chữ đẹp cấp thị xã năm học 2023-

2024.

BGH, GVCN

11-15 Kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ năm học của giáo viên theo kế

hoạch kiểm tra nội bộ.

BGH, TTCM

14 Tham gia chuyên đề cáp thị xã năm học 2023-2024 (môn Toán). BGH, TTCM

18-20 Kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ của giáo viên, nền nếp học tập

của học sinh.

21 Tổ chức 02 chuyên đề cấp trường. BGH, TTCM

22 - Kết nạp Đội viên lần thứ 2 năm học 2023-2024. BGH, TPTĐ

26 Tổ chức hội thi "Sắc đẹp tuổi hoa" năm học 2023-2024. BGH, TPTĐ

28 Học sinh khối lớp 4-5 tham gia hoạt động hướng nghiệp. BGH, GVCN

29 Kiểm tra giữa học kỳ II đối với lớp 4-5 môn Toán, Tiếng Việt. BGH

25-29 Kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ của giáo viên, nhân viên. BGH

Nơi nhận:

- BGH, các TTCM;

- Trang thông tin điện tử của trường;

- Lưu: VT, BGH

HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Thị Nhung

		2024-03-02T16:38:15+0700
	Việt Nam
	Tiểu học An Sinh<thansinh1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!